Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.04.2015

	  № 31

	О внесении изменения в постановление администрации МО Демидовское от 26.12.2014 №58 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить перечень источников доходов бюджета муниципального  образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, закрепленных  за администрацией муниципального образования Демидовское (сельское поселение), в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).
2. Отделу налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации Гусь-Хрустального района довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
 Глава муниципального образования                                                      В.А. Полканова

                                 Приложение

                                                                                       к постановлению  администрации

                                                                                       муниципального образования Демидовское

                                                                                       от  13.04.2015 № 31
Перечень

источников доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, закрепленных за                             Администрацией муниципального образования Демидовское (сельское поселение)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование дохода

	1
	2
	3

	Администрация муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	703
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	703
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	703
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	703
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	703
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	703
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	703
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	703
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	703
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	703
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	703
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	703
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	703
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	703
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	703
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	703
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	703
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	703
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	703
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	703
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	703
	2 02 02999 10 7004 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (предоставление жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов)

	703
	2 02 02999 10 7014 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований, возникающих при поэтапном повышении средней заработной платы работников муниципальных учреждений сферы культуры и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

	703
	2 02 02999 10 7023 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	703
	2 02 02999 10 7039 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)

	703
	2 02 02999 10 7043 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (реализация муниципальных программ повышения эффективности бюджетных расходов)

	703
	2 02 02999 10 7053 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (софинансирование проведения ремонтных, противоаварийных работ и противопожарных мероприятий в зданиях муниципальных учреждений культуры)

	703
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	703
	2 02 04014 10 8049 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (содержание и текущий ремонт действующей сети автомобильных дорог общего пользования)

	703
	2 02 04999 10 8014 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (выделение грантов по результатам деятельности органов местного самоуправления)

	703
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	703
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	703
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений